
INTERCLUBS DEPARTEMENTAUX TOUTES CATEGOR - RAMBERVILLERS - Petit bassin -
05/11/2011 ¤ 06/11/2011

Programme de la Compétition

Généré depuis Nat'2i 2010-h.1   © Nat'2i 2009-2013

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Epreuves au programme Dames Messieurs

50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

200 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

400 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

800 m NAGE LIBRE Résultats

1500 m NAGE LIBRE Résultats

10 x 100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m DOS Résultats Résultats

200 m DOS Résultats Résultats

100 m BRASSE Résultats Résultats

200 m BRASSE Résultats Résultats

100 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m 4 NAGES Résultats Résultats

400 m 4 NAGES Résultats Résultats

4 x 100 m 4 NAGES Résultats Résultats

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. SCHOENI Chloé FRA 1997 CA RAMBERVILLIERS 38.46 593

2. MERLIN Carla FRA 2001 CN NEUFCHATEAU 41.72 451

3. MEGHEZ Mathilde FRA 2003 CS VITTEL 42.11 436

4. PIERRAT Patricia FRA 1964 CN EPINAL 51.00 154

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. MINETTO Albane FRA 2001 CS VITTEL 1:24.14 538

2. SCHMITT Morgane FRA 1999 CN NEUFCHATEAU 1:33.58 353

3. EL OUALI Solène FRA 1993 CA RAMBERVILLIERS 1:38.01 280

4. BOULARD Mathilde FRA 2002 CN EPINAL 1:54.04 86
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Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Programme de la Compétition

800 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Programme de la Compétition

100 m DOS Dames Classement

Séries

Programme de la Compétition

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. DEFOSSEZ Alexandra FRA 1996 CN NEUFCHATEAU 2:38.44 753

2. LALLOZ Naomi FRA 1995 CN EPINAL 2:42.75 699

3. MAUPETIT Camille FRA 2001 CS VITTEL 3:06.74 434

4. THOMAS Ségolène FRA 1998 CA RAMBERVILLIERS 3:09.52 408

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. TOUSSAINT Jessica FRA 2000 CN NEUFCHATEAU 5:36.43 708

2. DEGUISNE Cloe FRA 1999 CS VITTEL 5:40.92 681

3. CLARISSE Gaelle FRA 2000 CN EPINAL 5:46.34 649

4. LEROUGE Lucie FRA 1998 CA RAMBERVILLIERS 6:36.96 386

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. GAHON Mélanie FRA 1997 CN NEUFCHATEAU 10:34.62 878

2. BONNIN Valentine FRA 1999 CN EPINAL 10:54.40 811

3. NODET Charlotte FRA 1998 CS VITTEL 11:16.38 741

4. SALMON Léontine FRA 1998 CA RAMBERVILLIERS 12:57.92 456

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. MUNIER Meryl FRA 1993 CN EPINAL 1:23.99 756

2. MAUPETIT Camille FRA 2001 CS VITTEL 1:33.64 551

3. FERRY Manon FRA 2001 CA RAMBERVILLIERS 1:41.89 402

4. THEVENY Flavie FRA 2001 CN NEUFCHATEAU 1:42.43 393
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200 m DOS Dames Classement

Séries

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Dames Classement

Séries

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Dames Classement

Séries

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Dames Classement

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. VERDIER Amélie FRA 1998 CN NEUFCHATEAU 2:46.18 880

2. NODET Charlotte FRA 1998 CS VITTEL 2:56.31 758

3. JACQUEMIN Laurine FRA 1999 CA RAMBERVILLIERS 3:25.50 459

4. LECOEUR Céline FRA 1979 CN EPINAL 3:28.51 433

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. GUIDAT Pascale FRA 1952 CN EPINAL 1:45.00 570

2. JARDEL Léonie FRA 1996 CA RAMBERVILLIERS 1:48.42 514

3. DEVILLARD Léna FRA 2001 CN NEUFCHATEAU 1:48.44 513

4. DEGUISNE Ingrid FRA 1974 CS VITTEL 1:59.88 345

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. RINGUE Pauline FRA 1997 CN NEUFCHATEAU 3:07.14 892

2. MUNIER Coline FRA 1996 CN EPINAL 3:25.04 709

3. SALMON Léontine FRA 1998 CA RAMBERVILLIERS 3:28.53 676

4. GAUDE Noemie FRA 1996 CS VITTEL 3:58.30 425

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. COLNE Eva FRA 1995 CN EPINAL 1:14.57 927

2. VERDIER Amélie FRA 1998 CN NEUFCHATEAU 1:20.17 787

3. BOUSMAT Léa FRA 1994 CA RAMBERVILLIERS 1:20.60 777

4. FLAMBEAU Lorene FRA 1996 CS VITTEL 1:35.72 459
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Séries

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. COLNE Eva FRA 1995 CN EPINAL 2:46.96 841

2. FRUCH Marine FRA 1997 CN NEUFCHATEAU 2:54.62 747

3. BOUSMAT Léa FRA 1994 CA RAMBERVILLIERS 3:10.84 566

4. FATET Emilie FRA 1999 CS VITTEL 3:26.13 419

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. FRUCH Marine FRA 1997 CN NEUFCHATEAU 2:47.24 881

2. VINOT Lucie FRA 1998 CA RAMBERVILLIERS 2:59.69 728

3. CLARISSE Gaelle FRA 2000 CN EPINAL 3:12.47 586

4. MILLOTTE Mélanie FRA 1990 CS VITTEL 3:18.12 528

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. GAHON Mélanie FRA 1997 CN NEUFCHATEAU 5:55.54 845

2. BONNIN Valentine FRA 1999 CN EPINAL 6:10.40 754

3. VINOT Lucie FRA 1998 CA RAMBERVILLIERS 6:26.14 663

4. FATET Emilie FRA 1999 CS VITTEL 6:59.21 492

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. RINGUE Pauline FRA 1997

FRUCH Marine FRA 1997

VERDIER Amélie FRA 1998

GAHON Mélanie FRA 1997

DEFOSSEZ Alexandra FRA 1996

TOUSSAINT Jessica FRA 2000

SCHMITT Morgane FRA 1999

DEVILLARD Léna FRA 2001

THEVENY Flavie FRA 2001
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Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

MERLIN Carla FRA 2001 CN NEUFCHATEAU 13:27.44 605

2. COLNE Eva FRA 1995

CLARISSE Gaelle FRA 2000

PIERRAT Patricia FRA 1964

BOULARD Mathilde FRA 2002

GUIDAT Pascale FRA 1952

LALLOZ Naomi FRA 1995

LECOEUR Céline FRA 1979

MUNIER Meryl FRA 1993

MUNIER Coline FRA 1996

BONNIN Valentine FRA 1999 CN EPINAL 13:46.50 562

3. NODET Charlotte FRA 1998

GAUDE Noemie FRA 1996

FATET Emilie FRA 1999

DEGUISNE Ingrid FRA 1974

MAUPETIT Camille FRA 2001

MILLOTTE Mélanie FRA 1990

MEGHEZ Mathilde FRA 2003

FLAMBEAU Lorene FRA 1996

MINETTO Albane FRA 2001

DEGUISNE Cloe FRA 1999 CS VITTEL 14:08.89 514

4. BOUSMAT Léa FRA 1994

LEROUGE Lucie FRA 1998

JACQUEMIN Laurine FRA 1999

SCHOENI Chloé FRA 1997

THOMAS Ségolène FRA 1998

FERRY Manon FRA 2001

JARDEL Léonie FRA 1996

EL OUALI Solène FRA 1993

SALMON Léontine FRA 1998

VINOT Lucie FRA 1998 CA RAMBERVILLIERS 14:25.33 480

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. VERDIER Amélie FRA 1998

RINGUE Pauline FRA 1997

FRUCH Marine FRA 1997

GAHON Mélanie FRA 1997 CN NEUFCHATEAU 5:08.49 917

2. BONNIN Valentine FRA 1999

MUNIER Coline FRA 1996
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Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

COLNE Eva FRA 1995

MUNIER Meryl FRA 1993 CN EPINAL 5:13.49 886

3. JACQUEMIN Laurine FRA 1999

VINOT Lucie FRA 1998

BOUSMAT Léa FRA 1994

SALMON Léontine FRA 1998 CA RAMBERVILLIERS 5:41.41 723

4. NODET Charlotte FRA 1998

FLAMBEAU Lorene FRA 1996

FATET Emilie FRA 1999

DEGUISNE Cloe FRA 1999 CS VITTEL 5:52.61 662

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. EL OUALI Kylian FRA 1995 CA RAMBERVILLIERS 31.84 698

2. LOPEZ Hugo FRA 2001 CN EPINAL 41.93 251

3. ROUSSELOT Nicolas FRA 2002 CS VITTEL 42.24 240

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. ZYGMANIAK Florian FRA 1995 CN EPINAL 1:13.05 591

2. BOUSMAT Nathanaël FRA 1999 CA RAMBERVILLIERS 1:17.58 484

3. YARDIN Jérémy FRA 2002 CS VITTEL 2:02.50 1

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. HENRY Alexis FRA 2000 CA RAMBERVILLIERS 2:49.18 441

2. AUBERT Mathieu FRA 1998 CN EPINAL 2:54.16 390

3. RICHARD Gabriel FRA 1987 CS VITTEL 3:13.14 223
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Programme de la Compétition

1500 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Programme de la Compétition

100 m DOS Messieurs Classement

Séries

Programme de la Compétition

200 m DOS Messieurs Classement

Séries

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Programme de la Compétition

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. MARC Antoine FRA 2000 CN EPINAL 5:20.23 635

2. ROUSSELOT Romain FRA 1997 CS VITTEL 5:37.64 529

3. MOUGIN Cédric FRA 1977 CA RAMBERVILLIERS 5:49.85 460

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. MOINEL Edouard FRA 1998 CN EPINAL 20:25.01 712

2. DEMANGEAT Jean FRA 1997 CA RAMBERVILLIERS 22:07.62 550

3. MEGHEZ Adrien FRA 1999 CS VITTEL 22:47.74 493

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. GROSJEAN Hugo FRA 1999 CN EPINAL 1:14.28 798

2. LAURENT Clément FRA 1999 CA RAMBERVILLIERS 1:27.71 501

3. REINA Juan FRA 1974 CS VITTEL 1:47.07 194

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. GROSJEAN Hugo FRA 1999 CN EPINAL 2:39.95 778

2. LAURENT Sébastien FRA 1998 CA RAMBERVILLIERS 2:49.07 671

3. YARDIN Franck FRA 2000 CS VITTEL 3:25.89 320

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. MOUGIN Cédric FRA 1977 CA RAMBERVILLIERS 1:36.06 513

2. MARC Jules FRA 2001 CN EPINAL 1:49.95 293

3. MATHIEU Christophe FRA 1978 CS VITTEL 2:02.80 144
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200 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. MAIRE Grégoire FRA 1997 CA RAMBERVILLIERS 3:04.08 687

2. MARC Antoine FRA 2000 CN EPINAL 3:14.68 581

3. FATET Sylvain FRA 1970 CS VITTEL 3:37.16 385

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. VINOT Justin FRA 1993 CA RAMBERVILLIERS 1:14.22 748

2. THOUVENOT Lucas FRA 1997 CS VITTEL 1:15.37 721

3. IDOUX Maxence FRA 2001 CN EPINAL 1:40.30 256

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. BLARY Jacques FRA 1992 CA RAMBERVILLIERS 2:41.81 731

2. VALSECCHI Lucas FRA 1998 CN EPINAL 2:53.41 599

3. THOUVENOT Lucas FRA 1997 CS VITTEL 2:54.28 590

4. BOULARD Paul FRA 2000 CN EPINAL 3:12.47 410

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. BLARY Jacques FRA 1992 CA RAMBERVILLIERS 2:36.70 818

2. BOULARD Paul FRA 2000 CN EPINAL 3:14.96 395

3. YARDIN Franck FRA 2000 CS VITTEL 3:38.95 207

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage
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Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Messieurs Classement

1. VINOT Justin FRA 1993 CA RAMBERVILLIERS 5:40.59 738

2. MOINEL Edouard FRA 1998 CN EPINAL 5:54.66 654

3. MEGHEZ Adrien FRA 1999 CS VITTEL 6:20.99 510

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. DEMANGEAT Jean FRA 1997

MOUGIN Cédric FRA 1977

BOUSMAT Nathanaël FRA 1999

LAURENT Clément FRA 1999

EL OUALI Kylian FRA 1995

HENRY Alexis FRA 2000

MAIRE Grégoire FRA 1997

LAURENT Sébastien FRA 1998

VINOT Justin FRA 1993

BLARY Jacques FRA 1992 CA RAMBERVILLIERS 11:48.74 657

2. VALSECCHI Lucas FRA 1998

MARC Jules FRA 2001

LOPEZ Hugo FRA 2001

IDOUX Maxence FRA 2001

ZYGMANIAK Florian FRA 1995

BOULARD Paul FRA 2000

AUBERT Mathieu FRA 1998

MARC Antoine FRA 2000

GROSJEAN Hugo FRA 1999

MOINEL Edouard FRA 1998 CN EPINAL 12:39.11 532

3. THOUVENOT Lucas FRA 1997

YARDIN Jérémy FRA 2002

ROUSSELOT Romain FRA 1997

ROUSSELOT Nicolas FRA 2002

FATET Sylvain FRA 1970

YARDIN Franck FRA 2000

RICHARD Gabriel FRA 1987

MATHIEU Christophe FRA 1978

REINA Juan FRA 1974

MEGHEZ Adrien FRA 1999 CS VITTEL 13:59.15 360
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Séries

Programme de la Compétition

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. VINOT Justin FRA 1993

MAIRE Grégoire FRA 1997

BLARY Jacques FRA 1992

DEMANGEAT Jean FRA 1997 CA RAMBERVILLIERS 4:59.10 763

2. GROSJEAN Hugo FRA 1999

MARC Antoine FRA 2000

VALSECCHI Lucas FRA 1998

MOINEL Edouard FRA 1998 CN EPINAL 5:08.77 705

3. YARDIN Franck FRA 2000

THOUVENOT Lucas FRA 1997

MEGHEZ Adrien FRA 1999

ROUSSELOT Romain FRA 1997 CS VITTEL 5:49.11 489
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